
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВЕРХНЕЕРУСЛАНСКАЯ ОСНОВНАЯ  ШКОЛА» 

Старополтавского района Волгоградской области 

404207,с. Верхний Еруслан,ул. Школьная,9/3.Тел.(293)4-40-63 

ИНН 3429011502; КПП 342901001; ОГРН 1023405162846 
 

  
 

 

П Р И К А З  

 

от  31.08.2022 г.            № 49 

 
 

О  создании отряда ЮИД и назначении ответственного 

за организацию его деятельности 
 

 

 

 

 В целях обеспечения выполнения плана работы по профилактике ДДТТ  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать отряд ЮИД в количестве 10 человек из числа обучающихся  

6-7 классов школы. 

2. Назначить Ладнер Надежду Николаевну, учителя математики, 

ответственной за организацию деятельности отряда ЮИД. 

3. Утвердить список отряда юных инспекторов движения (ЮИД). 

4. Утвердить план работы школьного отряда  ЮИД. 
 

 

 

 

   
 


